VSEBINA PROJEKTA (JRMOM-VON-2026)
	NAZIV PROJEKTA:                                                                                                                                                                                         



	SKLOP

	Teme: (teme znotraj sklopa)




	Ciljne skupine (navedite katerim ciljnim skupinam je projekt namenjen,  kako boste dosegli skupino ali več njih in kako jih boste vključevali v projekt)



	PREDVIDEN TERMIN IZVEDBE (ali obdobje izvajanja)


	OKOLJSKI DAN

	REFERENCE (predstavite uspešno izvedene projekte organizacije na izbranem vsebinskem sklopu v zadnjih 5 (petih) letih oziroma reference posameznika kot ključnega izvajalca projekta)

	
	Projekt/nosilec projekta
	Leto

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	INFORMIRANJE IN OZAVEŠČANJE O PROJEKTU (Navedite, po katerih kanalih se bodo širile informacije, kateri dogodki/aktivnosti se bodo komunicirali.)



	OPIS PROJEKTA (največ 1 stran)
(Navedite aktivnosti, katere cilje želite doseči in pričakovane rezultate. Predstavite aktivnosti informiranja in ozaveščanja javnosti ter ciljnih skupin. Projektne aktivnosti načrtujte na način, da jih je mogoče realno izvesti glede na dane razmere  oz. njihovo izvedbo prilagoditi v primeru spremembe okoliščin. Pomagajte si z merili za ocenjevanje).

























OBRAZEC 2 – VSEBINA PROJEKTA 2026
